Comissão de Justiça e Redacão

ATA DE REUNÉo DA coMtssÃo oe JUSTTçA e neoaçÃo
(PLO no 2812024)

Aos vinte e nove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e
nove minutos, realizou-se a reunião dos membros da Comissão de Justiça e Redação
(CJR), com a presença de todos os membros.
A pauta da reunião consistiu na apreciação do Projeto de Lei Ordinária no 28 de 2024.
Após análise e discussão, a comissão emitiu parecer favorável.

Nada mais havendo a tratar, en@rrou-se a presente reunião, às nove horas e doze
minutos lavrando-se a presente ata.

./

Câmara Municipal de

Álvares Machado

Lenice Messia OS

cmalvaresmachado. I doc.com.br
cemeralAâlv&esmachado.so,leg.br
www.alvaresmachado.so.leg.br
Rua Monsenhor Nakamur4 783, centro
l9.l60-049, ÁlvaÍes Machado-SP
qâ ( l8) 3273-133 r

A ra^ ÇkÃ
audio Melo Salomão - PP

PR DE TE DA CJR

R
Ramos - PT

R DA CJR

os Ribeiro - PSDB
MEMBRO DA CJR

"DtcA NÂo Às DRocl§
"

p

- -l-